
Artuwicz

1. 1.Postanawia się przekazać w użyczenie sieć wodociągową i sieć kanalizacji sanitarnej
zlokalizowane na terenie Gminy Lądek: sieć wodociągowa w miejscowości Dziedzice, sieć
wodociągową w miejscowości Ląd, sieć wodociągowa w miejscowości Lądek ul. Sportowa,
sieć kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ląd, Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Lądku.

2.Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

2.Faktyczne przekazanie sieci wymienionych w 1 nastąpi w drodze protokołu zdawczo -

odbiorczego.

3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lądek

4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2018 r. poz. 994) Wójt Gminy Lądek zarządza, co następuje:

w sprawie przekazania w użyczenie sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej Zakładowi

Gospodarki Komunalnej w Lądku.

Zarządzenie nr 77/2018

Wójta Gminy Lądek
z dnia 20 grudnia 2018r.


